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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAUMANN Louise NR TG Neuss 2004 R F 2.9999 GER00113684 nein

GERMANN Sophie Madeleine WE TV Jahn Siegen 2004 R F 1.2 GER00107140 ja

HEINIG Katharina WE Hasper FC 2004 R F 1.6 GER00106197 ja

HOPPE Anna Katharina WE TV Jahn Siegen 2004 L F 1.1 GER00107135 ja

HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen 2004 R F 1.7 GER00112570 ja

KÜNZLER Pia WE FG TG Münster 2004 R F 1.4 GER00112216 ja

SCHMITZ Annika NR Eintracht Duisburg 2004 R F 1.9999 ja

SELBACH Sina WE TSV Bigge-Olsberg 2004 R F 1.5 GER00113640 ja

STEEGER Katharina NR PSV Duisburg 2004 R F 2.9999 GER00103814 ja

STEINHEIMER Pauline WE TV Jahn Siegen 2004 R F 2.9999 GER00115459 ja

WEBER Ellen WE FC im VfL Bochum 2004 R F 1.3 GER00110582 ja

  11 Starter (10 anwesend)
 

NED ROTTIER Donna SC Noord 2004 F 1.9999 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 12 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 20.0 GER HOPPE Anna Katharina WE TV Jahn Siegen F ja

2. 1 002 20.0 GER GERMANN Sophie Madeleine WE TV Jahn Siegen F ja

3. 1 003 14.0 GER WEBER Ellen WE FC im VfL Bochum F ja

4. 1 004 14.0 GER KÜNZLER Pia WE FG TG Münster F ja

5. 1 005 12.0 GER SELBACH Sina WE TSV Bigge-Olsberg F ja

6. 1 006 8.0 GER HEINIG Katharina WE Hasper FC F ja

7. 1 007 6.0 GER HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen F ja

T 9 000 NED ROTTIER Donna SC Noord F ja

T 9 000 GER SCHMITZ Annika NR Eintracht Duisburg F ja

T 9 000 GER STEEGER Katharina NR PSV Duisburg F ja

T 9 000 GER STEINHEIMER Pauline WE TV Jahn Siegen F ja

T 9 000 GER BAUMANN Louise NR TG Neuss F nein

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (J)
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
02.04. 10:05

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

8 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
27.27% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
02.04. 10:05

8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] WE-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Damenflorett Florett weiblich B-Jugend (J)



Graf-Engelbert-Turnier

Bochum (GER)
01.04.2017

OFFICIAL

Florett weiblich

Einzel

B-Jugend (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Marcel Abts
Document ID: FE_FIE_0007
01.04.2017 14:18

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
HOPPE Anna Katharina GER TV Jahn Siegen 1 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
STEINHEIMER Pauline GER TV Jahn Siegen 2 D0 D0 D4 D1 D0 0 5 25 0.000 -20 6.
KÜNZLER Pia GER FG TG Münster 3 D1 V5 V5 D3 D0 2 14 17 0.400 -3 4.
SELBACH Sina GER TSV Bigge-Olsberg 4 D0 V5 D2 D3 D3 1 13 24 0.200 -11 5.
SCHMITZ Annika GER Eintracht Duisburg 5 D2 V5 V5 V5 D0 3 17 17 0.600 0 3.
ROTTIER Donna NED SC Noord 6 D0 V5 V5 V5 V5 4 20 8 0.800 12 2.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
GERMANN Sophie Madeleine GER TV Jahn Siegen 1 D0 V5 D2 V5 2 12 17 0.500 -5 4.
HULVERSHORN Lisa GER TV Jahn Siegen 2 V5 D2 D4 D2 1 13 15 0.250 -2 5.
WEBER Ellen GER FC im VfL Bochum 3 D4 V5 V5 V5 3 19 11 0.750 8 1.
STEEGER Katharina GER PSV Duisburg 4 V5 V5 D3 D2 2 15 16 0.500 -1 3.
HEINIG Katharina GER Hasper FC 5 D3 V5 D1 V5 2 14 14 0.500 0 2.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER HOPPE Anna Katharina TV Jahn Siegen 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 NED ROTTIER Donna SC Noord 4 5 20 8 0.800 12 Q

3 GER WEBER Ellen FC im VfL Bochum 3 4 19 11 0.750 8 Q

4 GER SCHMITZ Annika Eintracht Duisburg 3 5 17 17 0.600 0 Q

5 GER HEINIG Katharina Hasper FC 2 4 14 14 0.500 0 Q

6 GER STEEGER Katharina PSV Duisburg 2 4 15 16 0.500 -1 Q

7 GER GERMANN Sophie Madeleine TV Jahn Siegen 2 4 12 17 0.500 -5 Q

8 GER KÜNZLER Pia FG TG Münster 2 5 14 17 0.400 -3 Q

9 GER HULVERSHORN Lisa TV Jahn Siegen 1 4 13 15 0.250 -2 E

10 GER SELBACH Sina TSV Bigge-Olsberg 1 5 13 24 0.200 -11 E

11 GER STEINHEIMER Pauline TV Jahn Siegen 0 5 5 25 0.000 -20 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER HOPPE Anna Katharina WE TV Jahn Siegen 5 5 25 3 1.000 22

2 NED ROTTIER Donna SC Noord 4 5 20 8 0.800 12

3 GER WEBER Ellen WE FC im VfL Bochum 3 4 19 11 0.750 8

4 GER SCHMITZ Annika NR Eintracht Duisburg 3 5 17 17 0.600 0

5 GER HEINIG Katharina WE Hasper FC 2 4 14 14 0.500 0

6 GER STEEGER Katharina NR PSV Duisburg 2 4 15 16 0.500 -1

7 GER GERMANN Sophie Madeleine WE TV Jahn Siegen 2 4 12 17 0.500 -5

8 GER KÜNZLER Pia WE FG TG Münster 2 5 14 17 0.400 -3
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 9

1
HOPPE Anna Katharina
WE TV Jahn Siegen

GER V 10

8
KÜNZLER Pia
WE FG TG Münster

GER D 4

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 9

5
HEINIG Katharina
WE Hasper FC

GER V 10

4
SCHMITZ Annika
NR Eintracht Duisburg

GER D 8

  R: STAFEHL Ingo (GER)

  Bahn 5

3
WEBER Ellen
WE FC im VfL Bochum

GER V 10

6
STEEGER Katharina
NR PSV Duisburg

GER D 2

 

  Bahn 4

7
GERMANN Sophie Madeleine
WE TV Jahn Siegen

GER D 4

2
ROTTIER Donna
SC Noord

NED V 10

 

Bahn 4

HOPPE Anna Katharina
WE TV Jahn Siegen

GER V 10

HEINIG Katharina (5)
WE Hasper FC

GER D 2

Bahn 7

WEBER Ellen
WE FC im VfL Bochum

GER D 8

ROTTIER Donna
SC Noord

NED V 10

Bahn 8

HOPPE Anna Katharina
WE TV Jahn Siegen

GER V 10

ROTTIER Donna
SC Noord

NED D 1
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HOPPE Anna Katharina WE TV Jahn Siegen 2004

2 NED ROTTIER Donna SC Noord 2004

3 GER WEBER Ellen WE FC im VfL Bochum 2004

3 GER HEINIG Katharina WE Hasper FC 2004

8er Tableau

5 GER SCHMITZ Annika NR Eintracht Duisburg 2004

6 GER STEEGER Katharina NR PSV Duisburg 2004

7 GER GERMANN Sophie Madeleine WE TV Jahn Siegen 2004

8 GER KÜNZLER Pia WE FG TG Münster 2004

Vorrunde

9 GER HULVERSHORN Lisa WE TV Jahn Siegen 2004

10 GER SELBACH Sina WE TSV Bigge-Olsberg 2004

11 GER STEINHEIMER Pauline WE TV Jahn Siegen 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools H I K Ref Vid Ass

GER OTT Daniel 0 0 0

1 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Florett männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ARNDT Justin WE Quernheimer FC 2003

Silber GER HEGGE Maurus WE FG TG Münster 2003

Bronze GER GHRAIRI Tarek WE TB Burgsteinfurt 2003

Bronze GER SEEMANN Felix NR Wuppertaler FC 2003

Florett männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PENA WIRTH Phil WE TV Jahn Siegen 2004

Silber GER MINAEW Maximilian WE Hasper FC 2004

Bronze GER REINOLD Niklas NR Eintracht Duisburg 2004

Bronze GER FABER Justus WE TV Jahn Siegen 2004

Florett weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KATKAY Sinem Dicle WE FS Bielefelder TG 2003

Silber GER ADRIAN Maria WE Quernheimer FC 2003

Bronze GER WOJCIK Laetitia WE FC im VfL Bochum 2003

Bronze GER BERGMANN Lara Emma NR FC Moers 2003

Florett weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER HOPPE Anna Katharina WE TV Jahn Siegen 2004

Silber NED ROTTIER Donna SC Noord 2004

Bronze GER WEBER Ellen WE FC im VfL Bochum 2004

Bronze GER HEINIG Katharina WE Hasper FC 2004

Florett männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TRUSKAWA Marian WE Hasper FC 2005

Silber GER BOES Emil NR Kölner FK 2005

Bronze NED SOEMOSEMITO Damian SC Noord 2005

Bronze GER GROLL David WE TB Burgsteinfurt 2005

Florett männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KAMPWERTH Paul WE FS Bielefelder TG 2006

Silber GER HÜSING Nils WE TB Burgsteinfurt 2006

Bronze GER BIGGA Leandro WE TV Gütersloh 2006

Florett männlich Einzel Schüler (J)
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Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER TRUSKAWA Maarten WE Hasper FC 2007

Silber GER HOGE Steffen WE TB Burgsteinfurt 2007

Bronze GER ECKERT Tim WE TV Jahn Siegen 2007

Florett weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BRAUN Annemarie NR Eintracht Duisburg 2005

Silber GER HOFFMANN Alexia WE TB Burgsteinfurt 2005

Bronze NED BUIJSE Valerie s.v. La Prime 2005

Florett weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHMIDT Karla WE FC im VfL Bochum 2007

Silber CHN ZHAO Yiye WE FS Bielefelder TG 2007

Bronze GER BÖCKING Mia WE TV Jahn Siegen 2007

Säbel männlich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER WENZEL Magnus WE TSC Eintr. Dortmund 2005

Silber GER KLEYBOLDT Frerich WE Herner TC 2005

Bronze GER BOGA Eren Sinan WE TV Jahn Oelde 2005

Säbel männlich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KAMPWERTH Paul WE FS Bielefelder TG 2006

Silber GER WORTMANN Max WE TG Herford 2006

Säbel männlich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BUDDE Jonathan WE Herner TC 2007

Gold GER SCHRÖDER Erik WE FS Bielefelder TG 2004

Silber GER HUNNESHAGEN Simon WE Herner TC 2007

Säbel weiblich Einzel Schüler (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PECORONI Laura WE TV Jahn Oelde 2005

Säbel weiblich Einzel Schüler (M)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KÜPPER Livia WE TSC Eintr. Dortmund 2006

Silber GER TERRAHE Leni Marie WE TV Jahn Oelde 2006

Bronze GER HEISE Mia WE Herner TC 2006
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Säbel weiblich Einzel Schüler (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BIJOK Mathilde WE TSC Eintr. Dortmund 2007

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FLEUTER Aylin WE TV Jahn Oelde 2003

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VAN RISSENBECK Leonie WE TSC Eintr. Dortmund 2004

Säbel männlich Einzel B-Jugend (Ä)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GÖTZ Maximilian NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2003

Silber GER UFERT Justus WE TSC Eintr. Dortmund 2003

Bronze GER FIETZ Lennart WE TSC Eintr. Dortmund 2003

Bronze GER WEBER Jan Martin WE TSC Eintr. Dortmund 2003

Säbel männlich Einzel B-Jugend (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER BERLAGE Paul Philipp WE TV Jahn Oelde 2004

Silber GER SCHRAVEN Marvin NR Fechtzentrum Solingen
e.V.

2004

Bronze GER KIENAST Max WE TSC Eintr. Dortmund 2004

Bronze GER ENGELHARDT Carsten WE TV Jahn Oelde 2004

Säbel männlich Einzel Schüler (Ä) +(M) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER KAMPWERTH Paul WE FS Bielefelder TG 2006

Silber GER WENZEL Magnus WE TSC Eintr. Dortmund 2005

Bronze GER SCHRÖDER Erik WE FS Bielefelder TG 2004

Säbel weiblich Einzel B-Jugend (Ä) + (J)

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER FLEUTER Aylin WE TV Jahn Oelde 2003

Silber GER VAN RISSENBECK Leonie WE TSC Eintr. Dortmund 2004


